

Materiale pentru curatenie

I.D.: 52510466

Data
publicarii 11.12.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 9.535,37 RON - 9.535,37 RON

Descriere: PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL CELULOZA LAMINAT 2STR * 300M ROLA 7 32.92 230.44 NUFAR INOX CU PULVERIZATOR 500ML BUC 12 13.24 158.88 ARIEL DETERGENT LICHID 2.2LITRI RUFEL ALBE & COLOR BIDON 18 40.75 733.5 LENOR BALSAM RUFEL 1.9L BUC 48 14.7 705.72 SERVETELER TIP Z VERZEL *170FOI SET 40 2.15 86 BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 1 67 67 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 10 11.8 118 PROSOP BUCATARIE * 2BUC ONDA SET 192 5.9 1132.8 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 120 7 840 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 1000 0.8 800 BURETEL VASE BUC 210 0.44 92.4 BURETEL SARMA * 5BUC SET 20 4.56 91.2 SACI MENAJ 60L * 20BUC REZISTENTI FIXI ROLA 460 3.7 1702 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 120 9.5 1140 DETERGENT VASE 1L BUC 99 8.2 811.8 SAMPON PAR BUC 45 6.75 303.75 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 180 2.9 522